大鹿会場の皆様へ
ふるさとづくり妙高

理事長　川上昭治

妙高スノーキャンドルの御礼

回覧

拝啓

 日頃より、当法人のまちづくり事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

つきましては、先日実施された第１３回妙高スノーキャンドルにつきまして、大変厳しい条件の中、大

鹿地区にて、多くのキャンドル点灯にチャレンジして灯して頂き、感謝いたします。

簡単ではございますが、お礼とさせていただきます。

             尚、次年度も平成３１年2月1６日（土）を予定しております。

                            今後もよろしくお願いいたします。

                                                       敬具